

Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Jan-Eric Gustafsson.

Hur elevers kunskaper bedöms med hjälp av betyg och nationella prov har stor betydelse både för eleverna och för kunskapsbedömningar på nationell nivå. Det är därför viktigt att bedömningarna görs på ett genomtänkt sätt. Men hur tillförlitliga är egentligen betygen och de nationella proven som mått på elevernas kunskapsinhämtning? Vad säger de om elevers kunskaper på nationell nivå? Vet vi om dagens svenska elever lär sig mer eller mindre än gårdagens? Det är några av de frågor som diskuteras i Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan problem och möjligheter. Rapporten fokuserar på grundskolan och gymnasieskolan, men även antagningssystemet till högre utbildning diskuteras eftersom gymnasiebetygen har en avgörande betydelse i samband med antagning till högre utbildning. Resultaten ger anledning till oro. Sverige saknar idag ett sammanhängande och välfungerande kunskapsutvärderingssystem för skolan och antagningssystemet till högre utbildning behöver förändras i grunden. Rapporten ger förslag på hur bristerna kan åtgärdas. Författare till rapporten är Jan-Eric Gustafsson, professor i pedagogik, Göteborgs universitet, Christina Cliffordson, professor i pedagogik, Högskolan Väst, och Gudrun Erickson, docent i pedagogik, Göteborgs universitet.

Annan Information

Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och . Ämnesord, Likvärdighet, kunskapsbedömning, antagning, betyg, nationella prov,. Kunskapsbedömning i tidigmodern, modern och senmodern skola. . Lundahl har publicerat ett flertal artiklar kring bedömning i svenska och internationella tidskrifter . Även andra företrädare för ”Bfl-rörelsen” menar att problemen med .. hand ger eleven möjlighet att själv utveckla förmågan att känna igen kvalitet i arbetet.

Pris: 162 kr. häftad, 2014. Skickas inom 5-15 vardagar. Köp boken Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter av. Educational Research and Evaluation 18 (2), 153-172, 2012. 22, 2012. Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan: problem och möjligheter.

Likvärdig utbildning i svensk grundskola? Elevers möjligheter att uppnå goda studieresultat ska . Skolsystemet ska erbjuda skolor med jämn kvalitet som . kunskapsbedömning och betygssättning, . flerspråkighet i sig inte är ett problem för.

13 mar 2014 . I går lanserade vi rapporten Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter som vi skrivit på uppdrag av.

1 apr 2015 . 6 m.fl. i rapporten Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter (SNS Förlag 2014), konstaterat att de.

Kunskapsbedömning i skolan. – praxis, begrepp, problem och möjligheter . en rättvis och likvärdig bedömning. Materialet .. I svenska kan en sådan bild.

3 jan 2010 . likvärdig bedömning och betygssättning. 75 .. Ordet bedömning kom in i svensk text cirka 1900. . Bedömning sker ständigt och särskilt i skolan. där bedöms bland annat ... finns till bedömning, en dom eller en möjlighet att .. uppgiften/problemet måste observeras, beskrivas, . Kunskapsbedömning är en.

24 aug 2017 . Nationella prov, politiska partier i skolan och obligatorisk förskoleklass . Ett digitaliserat provsystem för likvärdig och rättssäker kunskapsbedömning . Regeringen har föreslagit att det införs en möjlighet för kommuner att göra . motverka konsekvenserna av boendesegregation då antalet elever i svenska.

Under våren 2016 kom utredningen Likvärdigt, rättssäkert och effektivt – ett nytt nationellt system för kunskapsbedömning, SOU 2016:25. . maskinskrivning i den svenska skolans ämnesutbud, men ändå kan man säga att .. Annars får de problem . Digitala prov kan på sikt ge större möjligheter att pröva kunskaper på ett.

Redan tidigt ställdes skolan inför problemet hur man skulle möta elevers skiftande ... att engelskan inte har någon motsvarighet till möjligheten hos det svenska ordet ”inkludering” att beteckna både ... kommit att bära på ett positivt värde såsom ”jämförbarhet”, ”likvärdig utbildning” .. Kunskapsbedömning. – hur, vad och.

Det är två av slutsatserna i forskningsrapporten Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter, som tagits fram på.

Christian Lundahl, Viljan att veta vad andra vet: Kunskapsbedömning i tidigmodern, . Europe”, i Problems and Prospects in European Education, red. . sammats för sin betydelse för den svenska skolan.7 Institutets tillkomst åskådliggör .. svenska perspektivet inte lika mycket

om rättvisa bedömningar och likvärdiga livs-.

Den svenska skolan finns till för att ge barn och unga en stabil grund att stå på i sitt liv.

Sveriges . Alla elever ska ges samma möjligheter att lyckas i . kunskapsmångfald krävs i vårt samhälle och därför krävs en likvärdig syn på olika .. Elevinflytande leder till att elever övar sig på till exempel problemlösning, kreativitet och.

ett ökat fokus på betyg och läraren som professionell i dagens svenska skola. För att .. lärarens möjlighetsvillkor i skolan idag (härigenom aktualiseras även det pedagogiska . Problemet blir att fokus alltmer riktas mot skolresultat, mätt i betyg . en likvärdig utbildningsstandard och lärarens behov av professionellt utrymme.

En analys av hur konkurrens påverkar betygssättningen vid svenska skolor ... Genom att ha en klar bild över vilka problem konkurrensutsättningen av . ingår och sanktionsmöjligheter inom skolans område då det är tveksamt att mark- ... av att få höga betyg men samhället har ett intresse av ett likvärdigt och välfung-.

problem samt reflektera över och värdera valda strategier, metoder, modeller och resultat. .

”En förskola och skola där varje barn och elev ges möjlighet att lära och utvecklas efter sin .

Matematikutvecklarnätverket strävar efter en likvärdighet i .. Eleven har rätt att vid kunskapsbedömning använda de kompensatoriska.

Ämnesprovet måste ge möjlighet för eleverna att visa kunskaper trots att det innehåll ... J-E., C.Cliffordsson C., Erickson G., Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter SNS Förlag Stockholm 2013.

Skolan ska jobba med både summativa och formativa bedömningar. . framväxt, dilemman, möjligheter och Bedömning för lärande (tillsammans . och lärarutbildningen att skylla mycket av skolans problem på prov och betyg. . Först när han börjat på folkhögskola föreslog en lärare att han skulle göra glosböcker i svenska.

11 mar 2014 . Rapporten "Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter" levererar bitvis mycket hård kritik mot.

. lärare och skolor samt betygens effekter på elevers lärande och motivation. ... och kunskapsrelaterade betyg liksom till möjligheten att betygskomplettera är.

Det här stödmaterialet har tagits fram för att stödja en likvärdig bedömning och betygssättning. Materialet riktar sig . Kunskapsbedömning i skolan – praxis, begrepp, problem och möjligheter. Länk S . Vad kommer ut av den svenska skola. 0.

projektlednings intresse att identifiera missnöje och problem under . flera skolor och med syftet att göra bedömningen mer likvärdig. . Kunskap och bedömning ger ett bredare anslag, med möjligheten att diskussionerna ... Nätverken i svenska har också diskuterat och arbetat med nationella prov ur olika aspekter.

inom gymnasieskolans yrkesprogram i ett nationellt perspektiv. Studien ... på vissa håll förbättras för att möjliggöra en mer välgrundad och likvärdig . yrkesprogram samt arbetsplatsernas intresse och möjligheter att ta emot apl-elever, men även .. företeelser och problem inom apl-området utifrån den tidigare empirin. Det.

8 apr 2014 . möjlighet att framföra synpunkter rörande promemoria . 1 Jan-Eric Gustafsson, Christina Cliffordson, Gudrun Erickson (2014), Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter.

Cliffordson, C Erickson, G & Gustafsson, J-E (2014), Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan - problem och möjligheter. Stockholm: SNS.

Visste du att utbildade lärare flyr den svenska skolan och att det inom ett par år . Här finns också ett problem med det man i vetenskapliga kretsar kallar för ett .. Jo, i vår tid så har vi så många möjligheter att göra saker både som individer och familjer. .. att vara inbjuden att prata om kunskapsbedömning och likvärdighet.

Skolans möjliga likvärdighetsproblem reser frågan om .. i rapporten Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter från 2014, där författarna analyserar skolans kunskapsbedömningssystem. De.

Elevers lärande : att erbjuda möjligheter / Roger Ellmin, BOOK, 2011 .. Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter.

2 Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan problem och möjligheter jan-eric gustafsson christina cliffordson gudrun erickson sns förlag.

Fokus i denna studie är olika slags hinder för lärares likvärdiga bedömning av . Ämnesprov under samlingstermen ”nationella prov” infördes i den svenska .. Kunskapsbedömning i skolan – praxis, begrepp, problem och möjligheter.

Skolan ska motverka konsekvenserna av elevers funktionsnedsättningar – det . Men svårtolkade kunskapskrav och ökat fokus på nationella prov ställer till problem. . inte får göra det när man ska betygsätta eleven enligt kunskapskraven i svenska. . Det finns många olika möjligheter att anpassa bedömning, både i det.

Hur reformerna landade i grundskolans vardag 2011–2014. RAPPORT 418. 2015 .. lärare nu som då upplevde stora problem i att få till stånd en nationellt likvärdig . De nio skolorna i studien ger tillsammans en exempelsamling av möjligheter . Den svenska skolan har nu under en längre tid varit föremål för ett starkt.

29 maj 2017 . Nyetablerade invånare i kommunen har fått möjlighet till instegsjobb och extratjänsterna .. Vid i övrigt likvärdiga meriter får urval också göras .. värdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och.

Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter. Språk: Svenska, ISBN: 9789186949556. Antal sidor: 119, Filstorlek: 6.64.

Actualmente livro Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter vem com uma variedade de formatos, tais como (PDF),.

1 jul 2014 . identifierade dock tidigt ett problem med det riktmärke som fastslagits i såväl . effektivitet; 3. främja lika möjligheter för alla, social sammanhållning och aktivt . årtiondena har kunskapsresultaten sjunkit i den svenska skolan. Detta . Kvalitet, likvärdighet och hög tillgänglighet är grundbultar i det svenska.

Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter. av Jan-Eric Gustafsson, Christina Cliffordson, Gudrun Erickson, utgiven.

tydliga bevis på att den svenska skolan i många avseenden inte är likvärdig. .. kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter.

Indikationerna på problemen i svensk skola är många. De sjunkande resultaten i jämförande internationella undersökningar är bara ett av dem. Allt fler lämnar.

1 jun 2017 . Vi kan inte sätta elever på ”vänt” tills deras svenska ”räcker”. . Förbättringsarbetet fortsätter för att skolan ska kunna ge alla elever möjligheter att utveckla sin fulla . Många nyanlända elever går på skolor där merparten av eleverna har .. diskussionen om hur ett likvärdigt system för kunskapsbedömning.

25 mar 2016 . Gustafsson, J.-E., Cliffordson, C., & Erickson, G. (2014). Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan–problem och möjligheter.

för framtida utbildnings- och yrkesmöjligheter. Skolinspektionen .. Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter SNS.

viss utsträckning, men detta upplevs inte som ett problem. Dels för att ... betygsättningen inte är likvärdig mellan skolor, särskilt när det gäller de nationella proven i svenska på . intervjuer har möjligheten att komma längre än sunt förnuft förmår och även kan stimulera till reflektion .. Likvärdig kunskapsbedömning i och.

Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter pdf

download (Jan-Eric Gustafsson).

4 jun 2013 . betygsmåttvärdena i svenska skolor. Betyg och ... Betygssättning. Betyg och kunskapsbedömning är en given men omdiskuterad del av läraryrket. . Kunskapsbedömning i skolan: Praxis, begrepp, problem och möjligheter samt Löfström .. Ämnesproven ska bidra till en likvärdig bedömning.

date night outfit pinterest Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter. date outfit classy date outfit cinema date app.

. och forskningsresultat rörande kunskapsbedömning vid analys av olika aspekter . olika former av bedömning, dokumentation och utvärdering, i ett svenskt och i ett . mellan skolans interna och externa krav och förväntningar på likvärdighet, . kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter.

Texter av svenska forskare – kan köpas hos LiU Servicecenter, hus A, ingång 19C (Kompendium: A:1680) [129 sidor]: Fredriksson, Ulf (2017). . Likvärdiga betyg. .

Kunskapsbedömning i skolan: Praxis, begrepp, problem och möjligheter.

30 aug 2016 . och effektivt – ett nytt nationellt system för kunskapsbedömning”. .

kunskapsbedömningssystemet till förmån för elevens studiero och lärarens möjlighet . Svensk skola präglas av en tendens att ständigt skjuta upp problem.

Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan. – problem och möjligheter jan-eric gustafsson christina cliffordson gudrun erickson sns förlag.

8 maj 2005 . visat på några fakta rörande den svenska skolan, som det finns all anledning att fundera en hel del . Betygen är ofta avgörande för elevers möjlighet . rättvis och likvärdig kunskapsbedömning. .. Valfriheten skapar problem.

den allt större internationella migrationen som kräver flexibilitet, likvärdighet och för- ..

Cliffordson och Gudrun Erickson, ”Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan - problem och möjligheter” (2014) SNS förlag, S. 73.

Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan–problem och möjligheter. .

Formativ bedömning på 2000-talet: En översikt av svensk och.

20 okt 2016 . Bedömning och betygssättning ska vara likvärdig, jämförbar och rättvis. .

Eleverna har möjlighet till inflytande över hur de ska visa sitt kunnande. . mänskliga rättigheterna och de grundläggande demokratiska värderingar som det svenska ...

Kunskapsbedömning i skolan, Skolverkets stödmaterial. 2011.

Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter Göteborgs universitet och Jan-Eric Gustafsson, professor i pedagogik,.

23 sep 2014 . Gustafsson, J-E, Cliffordson, C & Erickson, G (2014): Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan — problem och möjligheter.

Denna brist minskar möjligheten att använda resurserna på ett flexibelt sätt. Ett annat problem . I arbetet med KIS (kvalitet i skolan) kommer kunskapsbedömning att diskuteras .. därmed en mer likvärdig bedömning bättre ska säkerställas. .. väldigt god överensstämmelse gällande svenska och engelska och lite större.

Till och med studievägledarna har uppenbara problem att lotsa eleverna. . slags nationellt Pisa-prov i skolan, dels att riva upp det nuvarande urvalssystemet till.

Likvärdig utbildning i svensk grundskola: en kvantitativ analys av likvärdighet över ..

Kunskapsbedömning i skolan: praxis, begrepp, problem och möjligheter.

problemet bristande likvärdighet i den svenska skolan. Samtliga texter är för . möjlighet att tänka annorlunda och att ifrågasätta det som tas för givet (Nilsson 2008, s ..

kunskapsbedömningar” ” i Englund, Tomas och Quennerstedt,. Ann (red.).

Jämför priser på Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan: problem och möjligheter (Häftad, 2014), läs recensioner om Böcker. Använd vår.

16 aug 2016 . Nacka kommun erbjuder Nackaborna möjligheten att viga borgligt. .. Remiss av SOU 20 16:25 Likvärdigt, rättssäkert och .. kunskapsbedömning ... Kan dagens problem med de nationella proven lösas på annat sätt .. införs bör prov i ämnen där elever i den svenska skolan konstaterats ha sjunkande.

26 sep 2011 . Att satsa stort på att åstadkomma hög likvärdighet på de nationella proven löser således knappast problemet, utan kan snarare . kan åstadkommas genom att göra EN kunskapsbedömning aldrig så mätsäker. . Ett annat markant mönster är att det är i ämnet svenska som bedömningar går kraftigast isär.

och bedömning i svensk skolkontext. Presentation . utmaningarna för moderna språk i skolan har studerats, pekar resultaten på en komplex orsaksbild där . i svensk skola under de senaste åren. Vad kännetecknar ... Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter. ”Dessutom är.

1 jan 2016 . utomlands och inte tidigare gått i den svenska skolan. De nyanlända . (2015).

Elever som är papperslösa – rätt till en likvärdig utbildning. 16 3 kap. ... förande, kunskapsbedömning och betygssättning, uppföljning . Kunskapsbedömning i skolan – praxis, begrepp, problem och möjligheter. 65 Se mer om.

11 dec 2014 . resultat och likvärdighet i svensk skola1 av ... ringen och kommunaliseringen av skolan, möjligheten att välja mellan .. under en tid med förändrat betygssystem och potentiella problem med betygs- .. kunskapsbedömning.

möjlighet att få mina texter kritiskt granskade vid Skolverket har också varit .. På sätt och vis var detta inga tidstypiska resultat eller typiska för svensk skola. . byråkratiska lösningar på problem kring jämlikhet, likvärdighet och rättvisa. I.

Kunskapsbedömning i skolan - praxis, begrepp, problem och möjligheter . att stödja genomförandet av skolreformer och för en rättvis och likvärdig bedömning.

upprätta IUP för eleverna i grundskolan, grundsärskolan, specialskolan och sameskolan.

Enligt de . ge eleven ökad möjlighet att ta ansvar för och påverka sina studier. • konkret .

Skollag för kvalitet och likvärdighet (SOU 2002:121) .. som har ett annat modersmål än svenska utvecklar sin kulturella identitet samt sin.

17 aug 2016 . skolan - nationella målsättningar och utvecklingsområden för . 2015:35 Höjd kunskapsnivå och ökad likvärdighet i svensk skola . problembild och utifrån denna föreslå nationella målsättningar, . Övergripande målsättning: Grundskolans uppdrag är att ge alla elever möjlighet att ... Kunskapsbedömning.

Under Riksrevisionens förstudie framkom en rad problemindikationer .. Inför inrättandet av nya bidragssatsningar får Skolverket möjlighet att ge synpunkter ... Erickson (2014), Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan.

svarande fristående skolor samt sameskolan för elever som är bosatta i Sverige. . slaget ska de möjligheter som undervisning på distans medför kunna bidra till .. ha samma mål och i övrigt vara likvärdig med den undervisning som sker i skolan . Distansundervisning för elever med medicinska eller psykosociala problem.

Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter. Jan-Eric Gustafsson, Christina Cliffordson, Gudrun Erickson (Häftad).

Från kunskapsbedömning till personbedömning - betygssättning av . Den svenska skolans nya geografi: rörlighet, attityder och resultat . Skolorna erbjuder unika möjligheter för forskning av vad en . jämlikhet och likvärdighet som förutsågs har uteblivit. Enligt . yrkesprogrammen, då problemet verkar få mest negativa.

Förord SNS Utbildningsko POLICYIDÉER FÖR SVENSK SKOLA bestående av Anders Björklund (se ovan); Arvid Carlsson, professor,

9789186949556 LKK30N DIM400 LVK10G. likvärdig kunskapsbedömning i och av den

svenska skolan problem möjligheter. CAMPUSBOKHANDELN. 168 kr.

Rättvis bedömning är avgörande för skolans likvärdighet. En mycket .. Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter.

En framåtsyftande kunskapsbedömning, kommunicerad med eleven, ger ett . ”Genom 2011 års skollag infördes en betygsskala från A till F i den svenska skolan. . i informationen till elever och vårdnadshavare och för att ge lärarna möjlighet . stöd för läraren och bidra till likvärdig bedömning och betygssättning i skolan.

5 maj 2014 . Det svenska systemet för bedömning av elevers kunskaper och för uppföljning av skolans kunskapsresultat beskrevs som en koloss på lerfötter, och ett antal alternativa möjligheter pekades ut. . presenterat rapporten Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter.

Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter av Gustafsson, Jan-Eric.

I SKolAN. I en SNS-rapport ”Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skola- problem och möjligheter” diskuteras bland annat de nationella proven.

28 feb 2017 . . and challenges, the chapter focuses on the current nature and status of the national tests, including the issue of standard setting.

Det är två av slutsatserna i forskningsrapporten Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter, som tagits fram på.

8 okt 2012 . ”Undervisningen ska ge eleverna rika möjligheter att kommunicera ..

Kunskapsbedömning i skolan-praxis, begrepp, problem och möjligheter.

28 okt 2015 . Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter. Jan-Eric Gustafsson, Christina Cliffordson & Gudrun.

ingående i exempelvis rapporten Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan: problem och möjligheter (2014). Vi kommer här att re- dogöra för.

27 jul 2016 . Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter LADDA NER e-bok Pdf Epub Mobi. ladda ner e-bok.

13 jun 2016 . Show page in english · Visa sida på svenska . Kursansvarig: Eva Björkholm, KTH, Skolan för teknikvetenskaplig kommunikation och lärande. evabjork@kth.se . diskutera rättssäkerhet och likvärdighet samt etiska aspekter i . Kunskapsbedömning i skolan: praxis, begrepp, problem och. möjligheter.

15 apr 2017 . Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och möjligheter. Jan-Eric Gustafsson Christina Cliffordson Gudrun.

Hylla. Eab. Personnamn. Gustafsson, Jan-Eric. Titel och upphov. Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter.

Uteverksamhetens möjligheter, Björklund, Sanne, 2016, , Talbok med text. Oändliga ..

Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan problem och.

Bok: Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan : problem och möjligheter. Författare: Jan-Eric Gustafsson. Språk: Svenska.

Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan: problem och möjligheter. Front Cover. Jan-Eric Gustafsson. SNS förlag, 2014 - 119 pages.

15 apr 2014 . Europa som i nuläget inte getts möjlighet att genomföra provet kommer . I rapporterna ”Det nya högskoleprovet – Några valideringsstudier”¹ och ”Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan – problem och.

21 mar 2016 . Det är några av förslagen för att förbättra svensk skola i en ny rapport . förbättra kunskapsresultat i svensk skola och göra den mer likvärdig. . för skolan är inte att hitta på idéer, problemet är att urskilja dem som är verkningsfulla. . i kunskapsbedömningen undergräver moral och framtidstro i svensk skola.

ämneskunskap i didaktisk belysning Språk: Svenska. Klicka för .. Likvärdig kunskapsbedömning i och av den svenska skolan (2014) . problem och möjligheter.

3 maj 2014 . Vad påverkar resultaten i svensk skola? .. Möjligheter för elever och föräldrar att välja skola utökades kraftigt. Utökade möjligheter att . Internationellt sett anses svenska skolsystemet vara likvärdigt. Skolverkets .. Kunskapsbedömning i skolan: praxis, begrepp, problem och möjligheter. Stockholm:.

31 mar 2015 . . finns någon likvärdighet när det gäller betygssättning i svensk skola i . Det är bra att problemen i den svenska skolan uppmärksammas. .. Det är den enskilda läraren som är avgörande för hur tillförlitliga kunskapsbedömningarna blir, . I samarbete med tjänsten Ifrågasätt erbjuder DN nu möjligheten att.

